

اخبار

مدیرعامل پایانه‌های نفتی ایران مطرح کرد:

**صادرات پایدار و ایمن نفت با تعمیرات اساسی در پایانه‌های خارجی**



مدیرعامل شرکت پایانه‌های نفتی ایران گفت: نگهداری و تعمیرات اساسی تجهیزات ضرورت انکارناپذیر صادرات پایدار و عملیات ایمن است. عباس سیریت در نشست با رؤسای ادارات نگهداری و تعمیرات پایانه نفتی خارگ اظهار کرد: نگهداری و تعمیرات نقش مهمی در آماده به کار نگه داشتن تأسیسات و تجهیزات دارد.

وی به برخی پروژه‌ها و تأسیسات حیاتی همچون خطوط لوله زیر دریایی و خشکی، مخازن ذخیره سازی و اسکله‌های صادراتی و گوی های شناور اشاره کرد و ادامه داد: با تدابیر و برنامه‌ریزی انجام شده از سال گذشته تاکنون، در حوزه نگهداری و تعمیرات زیر ساخت‌های استراتژیک ۵۱ پروژه مهم با اعتباراتی بالغ بر ۱۳ هزار میلیارد ریال در دستور کار قرار گرفته است. مدیرعامل شرکت پایانه‌های نفتی ایران افزود: نقش مجموعه نگهداری و تعمیرات در تحقق این مهم بسیار تعیین‌کننده و حساس است و همکاران تلاشگر این مجموعه با درک صحیح از این موضوع طی سال گذشته ۱۰ فقره از این پروژه‌ها را تکمیل و به بهره‌برداری رسانده‌اند.

وی افزود: شرکت پایانه‌های نفتی ایران با توجه به مأموریت‌ها در زمینه ذخیره‌سازی، اندازه‌گیری و صادرات نفت خام و مینرال گازی، نقش مهمی را در زنجیره ارزش شرکت ملی نفت ایران ایفا می‌کند لذا ارتقا توانمندی‌های عملیاتی برای تضمین افزایش تولید و انجام صادرات پایدار نفت همیشه در دستور کار است.

مدیرعامل شرکت پایانه‌های نفتی ایران ادامه داد: در سال گذشته کارها چارچوب خوبی پیدا کرد و ریل گذاری انجام شد و در فعالیت‌های جاری و پروژه‌های اعتبارات خوبی اخذ شد و کارها شتاب گرفت که جای تقدیر دارد.

مدیرعامل شرکت پایانه‌های نفتی ایران با تأکید بر توجه به مقررات و دستورالعمل‌های ابلاغی افزود: مقررات صنعت نفت حاصل سال‌ها دانش و تجربه است که اگر برای راه اندازی کارخانه، پروژه و تجهیزات جدید بر اساس مقررات و راهکارهای نفت شرکت حرکت شود قطعاً نتیجه مطلوب حاصل خواهد شد.

وی ادامه داد: تیم مدیریت شرکت در کنار کارکنان است و در طول یک سال گذشته بارها مشکلات نیروی انسانی شرکت از جمله ساختار سازمانی و سقف حقوق، مزایا، بهبود و ارتقا خدمات رفاهی و ... در نشست‌های مختلف با مدیران ارشد وزارت و شرکت ملی نفت ایران مطرح و پیگیری شده است که به حل این مشکلات بسیار امیدوار هستیم.

مدیرعامل شرکت پایانه‌های نفتی ایران ضمن بررسی مهمترین چالش‌ها و مسائل حوزه نگهداری و تعمیرات تأکید کرد: تلاشگران این مجموعه، در زمان‌های مختلف توانایی خود را به خوبی نشان داده‌اند و هر جا که ضعف تکنولوژی با توجه به محدودیت‌های داخلی و بیرونی سد راه شده است، کارکنان متخصص امور فنی با خودگذشتگی و نوآوری راهگشا بوده‌اند.

سرپرست نگهداری و تعمیرات این شرکت نیز اظهار داشت: با حمایت مدیریت ارشد شرکت از سال ۱۴۰۲ تاکنون، در جهت عملیاتی بودن زیر ساخت‌های استراتژیک شامل خطوط لوله زیر دریایی و خشکی، مخازن ذخیره سازی و اسکله‌های صادراتی و گوی های شناور، ۵۱ پروژه در دستور کار قرار گرفت که طی این مدت ۱۰ پروژه تکمیل و به مرحله بهره برداری رسید و تعداد ۲۳ پروژه‌های فعال در مرحله اجرا داریم و باقی و هم در مراحل تشریفات مناقصه و تصویب خواهی اعتبار هستند.

مهدی باقری افزود: در سال گذشته هزینه کرد از محل بودجه جاری نگهداری و تعمیرات ۴۵۰ درصد نسبت به سال قبل افزایش و رشد داشته که پیشرفت قابل ملاحظه‌ای بود و نشان از انجام فعالیت‌ها و اقدامات پروژه‌های چشمگیر از محل اعتبارات جاری است و بیانگر تحرک و پویایی همه ارکان سازمان است و جا دارد از همکاران همه ارکان و ذی اثران تشکر نمایم. در ادامه نیز رؤسای واحدهای تعمیرات مسائل و مشکلات حوزه کار خود را بیان کردند.

خلیل احمد سلامی در شورای اشتغال سروان که با حضور اعضا و برخی از مسؤولان استانی در سالن اجتماعات فرمانداری این شهرستان برگزار شد، افزود: تعهد ایجاد اشتغال توسط دستگاه‌های اجرایی و نهادهای استان براساس آمار و اطلاعات سامانه رصد اشتغال در طی سال گذشته، ۱۱۶ درصد رشد داشته‌که براساس صحت سنجی های پیامکی، تلفنی و میدانی بالغ بر ۸۵ درصد این آمار مورد تأیید قرار گرفته که در نوع خود قابل توجه است. وی ادامه داد: براساس ابلاغ پایان سال گذشته میزان تعهد ایجاد اشتغال استان در طی سال ۱۴۰۳، برش شهرستانی تعهد اشتغال بر اساس سه شاخص، نرخ بیکاری، GDP و جمعیت توسط سازمان مدیریت و برنامه ریزی انجام و از طریق دبیرخانه کارگروه اشتغال و سرمایه گذاری استان ابلاغ شده و با تصمیمی که با معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار گرفته شد، مقرر شده بود تا خود فرمانداران میزان تعهد را در بین دستگاه‌های هر شهرستان تقسیم و به دبیرخانه کارگروه اشتغال استان اعلام کنند اما پس از گذشت یک ماه آنگونه که باید به نتیجه نرسیدیم و در این راستا تعهد اشتغال هر دستگاه مشخص و به دستگاه‌های استان ابلاغ شده است. وی ادامه داد: در صورتی که در شهرستانی دستگاهی میزان تعهد ایجاد اشتغال خود را دریافت نکرده، لازم است تا با مرکز استان و از دستگاه مربوطه خود پیگیری لازم را انجام دهد.

مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی سیستان و بلوچستان تأکید کرد: تعهد اشتغال استان ۶۱ هزار و ۶۵۱ نفر با اولویت اشتغال فارغ التحصیلان دانشگاهی هست به طوری که خود وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی تعهدی را برای استان‌ها مشخص کرد که براساس آن، استان ما حداقل ده درصد از میزان تعهد اشتغالی که باید تأمین شده رصد اشتغال ثبت کند، باید از فارغ التحصیلان دانشگاهی باشند و امسال این مقام مسؤول در خصوص جذب میزان اعتبارات حوزه مشاغل خانگی در طی سال گذشته، بیان کرد: قریب به ۹۰ درصد اعتبارات بخش مشاغل خانگی در سال گذشته و با همکاری اعضای کارگروه اشتغال و تعامل بسیارخوب بانک‌های عامل، جذب

شده و امیدواریم بتوانیم در سال جاری شاهد جذب کامل این اعتبارات باشیم.

وی با بیان اینکه ۱۰۰ درصد تعهد اشتغال سروان در سال گذشته محقق شده است، گفت: در حوزه جذب اعتبارات مشاغل خانگی، سروان از میزان هفت میلیارد تومان اعتبار تخصیصی، تنها در حدود سه میلیارد تومان معادل ۴۲ درصد را توانست جذب کند که انتظار ما با توجه به ظرفیت‌هایی که این شهرستان در حوزه‌های مختلف صنعت و معدن، میراث فرهنگی، جهاد کشاورزی و غیره دارد، جذب اعتبارات حوزه مشاغل خانگی در طی سال گذشته، بیان کرد: قریب به ۹۰ درصد اعتبارات بخش مشاغل خانگی در سال گذشته و با همکاری اعضای کارگروه اشتغال و تعامل بسیارخوب بانک‌های عامل، جذب

**مدیر کل تعاون و رفاه اجتماعی سیستان و بلوچستان :**

**تعاونیها مصداق بارز تحقق شعار سال هستند**

مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی سیستان و بلوچستان از تحقق ۱۱۶ درصدی تعهد اشتغال استان در سال ۱۴۰۲ خبر داد.



شهرستان سروان تخصیص داده ایم و امیدواریم با همکاری اعضای کار گروه اشتغال و بانک‌های عامل، جذب این اعتبارات با اولویت در دستور کار قرار داشته باشد و در این مسیر اگر مشکلی بود، به دبیرخانه کارگروه اشتغال استان اطلاع رسانی شود تا با پیگیری مشکل رفع شود. وی با تأکید بر توجه پیش از پیش به حوزه تعاونیها و این موضوع که مصداق بارز تحقق شعار امسال، تعاونی‌ها هستند، بیان کرد: با توجه به مصوبات کارگروه اشتغال استان، طرح‌ها و فعالیت‌های دستگاه‌هایی به مثل صنعت، معدن و تجارت، میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری، پارک علم و فناوری و غیره با محوریت تعاونی‌ها اجرا شوند.

شهرستان سروان تخصیص داده ایم و امیدواریم با همکاری اعضای کار گروه اشتغال و بانک‌های عامل، جذب این اعتبارات با اولویت در دستور کار قرار داشته باشد و در این مسیر اگر مشکلی بود، به دبیرخانه کارگروه اشتغال استان اطلاع رسانی شود تا با پیگیری مشکل رفع شود. وی با تأکید بر توجه پیش از پیش به حوزه تعاونیها و این موضوع که مصداق بارز تحقق شعار امسال، تعاونی‌ها هستند، بیان کرد: با توجه به مصوبات کارگروه اشتغال استان، طرح‌ها و فعالیت‌های دستگاه‌هایی به مثل صنعت، معدن و تجارت، میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری، پارک علم و فناوری و غیره با محوریت تعاونی‌ها اجرا شوند.

**۳ اقدام دادگستری هر مزگان برای اجرای مصوبات سفر ریسی قوه قضائیه**

قضائیه به استان هرمزگان نام برده که به صورت ویژه در دست پیگیری است. رئیس کل دادگستری استان هرمزگان همچنین در رابطه با مصوبه «راه‌اندازی آزمایشگاه‌های مرجع» به عنوان تأکید جدی رئیس دستگاه قضا در سفر به استان هرمزگان عنوان کرد: امروز در همین راستا از آزمایشگاه‌های دامپزشکی بازدید کردیم و با دعوت از مدیران استاندارد در خصوص مصوبه سفر رئیس قوه قضائیه مبنی بر اینکه حتما باید آزمایشگاه‌های مرتبط با کالاها و اقلام تجاری در این آزمایشگاه‌ها در خود استان انجام شود توضیح خواستیم و با ارائه طریق و حمایت‌های قضائی به زودی شاهد تحول جدی در حوزه آزمایشگاه‌های استان خواهیم بود. قهرمانی در خصوص دومین مصوبه سفر رئیس قوه قضائیه به استان هرمزگان پیرامون پیگیری وضعیت تعیین تکلیف ماشین‌آلات راهسازی موضوع رأی دیوان عدالت اداری نیز اظهار داشت: در نتیجه اجرای مصوبه سفر رئیس قوه قضائیه به استان هرمزگان تاکنون از حدود ۴۶۵ دستگاه ماشین‌آلات راهسازی که به اموال تملیکی تحویل داده شده است، ۱۵۸ دستگاه در مزایده آتی که از چهارم تیرماه تا دوازدهم تیرماه برگزار می‌شود، عرضه خواهند شد.

**رییس جمهور آینده فسادستیز و عدالت‌محور باشد**

عرصه موفق عمل کنیم. قاسمیان افزود: در عرصه‌های فرهنگی، علمی و سایر پیشرفت‌ها نیز باید به سمت قله حرکت کنیم هر چند که در حوزه اقتصادی برخی مشکلات و نارسایی‌ها وجود دارد. وی در بخش دیگری از سخنان خود خاطرنشان کرد: ما در هر حوزه‌ای که توانستیم به مردم اعتماد کرده و به نقطه خودباوری برسیم، موفقیت‌های بیشتری را کسب کردیم و قطعاً در این عرصه حرکت‌های رو به جلو و تحول‌آفرین بیش از هر زمان دیگر خواهد بود. قاسمیان اضافه کرد: باید اعتماد به نفس و خودباوری مردم بالا ببریم تا به دور از نیازمندی به سایر کشورها بتوانیم موفق عمل کرده و همچون حوزه‌های نانو، فناوری‌های جدید جز ۱۰ کشور برتر باشیم. وی به موضوع انتخابات و احساس مسئولیت مردم برای مشارکت بالا در عرصه انتخابات با یادآور شد و بیان کرد: در عرصه استقلال سیاسی انتخابات حیاتی‌ترین موضوع و مسأله است و همه اهالی استان باید با احساس مسئولیت و تکلیف در این عرصه حاضر شده تا همچون انتخابات ۱۱ اسفند، این استان در شمال و شمالغرب کشور بتواند رتبه اول را در میزان مشارکت کسب کند. معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار اردبیل در ادامه سخنان خود یادآور شد: آنهایی که بر طبل عدم حضور در انتخابات می‌کوبند در حقیقت بزرگترین جفا را به خود می‌کنند چرا که هیچ دخالتی در تعیین سرنوشت خود ندارند در حالی که رأی‌آر دهندند در ردیف انسان‌های فرهیخته محسوب می‌شوند. قاسمیان تصریح کرد: بعد از گذشت ۴۵ سال باید بر محور عقلانیت و تأمل بیشتر رأی بدهیم و در کنار افزایش مشارکت، جهت حرکت درست را نیز برزنیم. وی مهمترین مشکل مردم را در حال حاضر مسائل معیشتی و اقتصادی عنوان کرد و گفت: در

**معاون استاندار اردبیل:**



معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار اردبیل گفت: ویژگی برجسته رییس جمهور آینده باید عدالت‌محوری، رفع تبعیض و مناقله با فساد باشد. رضا قاسمیان در مراسم گرامیداشت روز ملی اصناف در اتاق بازرگانی اردبیل، اظهار کرد: ما در این ۴۵ سال با گذر از دره به سمت قله پیشرفت حرکت می‌کنیم و امیدواریم با تدبیر مسئولان و حرکت جمعی مردم هر چه سریع‌تر قله‌های عزت و افتخار ملی را فتح کنیم. وی تلاش دشمنان را برای ناگام نشان دادن ملت ایران و مأیوس کردن از مسیر استقلال حقیقی یادآور شد و تصریح کرد: مسئولان کشور نیز باید متناسب با این شرایط که لایق ملت است، عمل کرده و بستر و زمینه تأمین نیازمندی مردم و رفع دغدغه‌های معیشتی می فراهم کنند.

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار اردبیل گفت: برخلاف گذشته که برای خرید تجهیزات نظامی به غرب التماس می‌کردیم در عملیات اخیر وعده صادق نشان دادیم که در حوزه ساخت سلاح نظامی به خودکفایی رسیدیم و به راحتی می‌توانیم در این

مدیرکل مدیریت بحران استان قزوین تأکید کرد

**الزام استفاده از ظرفیت تشکل های مردمی در مدیریت بحران**

مدیرکل مدیریت بحران استان قزوین گفت: اجرای آیین نامه استفاده از ظرفیت تشکل های مردمی در مدیریت بحران الزامی است. محمدرضا علیان در جلسه ستاد پیشگیری هماهنگی و فرماندهی عملیات پاسخ به بحران استان با اشاره به در پیش رو بودن فصل تابستان و افزایش گرما و پیش بینی مخاطرات احتمالی مرتبط با آتش سوزی در جنگلها و مراتع، صنایع و شهرکهای صنعتی بر ضرورت توجه و انجام اقدامات پیشگیرانه در این زمینه تأکید کرد. این مسئول گفت: در ماه جاری شاهد آتش سوزی شرکت خودرو سازی مایان واقع در شهرک صنعتی کاسپین بودیم که خوشبختانه با حضور نیروهای آتش نشانی در حدود زمان حریق و از توسعه و گسترش حریق به دیگر سوله ها ممانعت شد. مدیرکل مدیریت بحران استان قزوین اظهار داشت: دستگاه های مسئول می بایست تدابیر و برنامه ریزی لازم را جهت آمادگی و پیشگیری در موضوعات آموزش، اجرای مانورهای عملیاتی، استفاده از درس آموخته های آتش سوزی های بزرگ با جدیت پیگیری کنند. وی با تأکید بر ضرورت اجرایی نمودن برنامه های قرارگاه سلام مدیریت بحران که از سال گذشته تا کنون در دستور کار مدیریت بحران استان قرار گرفته، برنامه تفصیلی قرارگاه سلام استان، پیرو ابلاغ سازمان مدیریت بحران کشور پیرو استفاده از ظرفیت شرکت های دولتی و خصوصی در مدیریت بحران و در راستای اجرایی نمودن آیین نامه سازماندهی و استفاده از ظرفیت تشکل های مردمی و بخش خصوصی در مدیریت بحران، تدوین شده و لازم الاجراست.

وی افزود: با اجرای هرچه مطلوبتر برنامه های قرار گاه سلام در بخش صنایع که در قالب ۵ گام اساسی، شناسایی سازماندهی شرکت ها، تشکیل تیم های واکنش سریع، تجهیز و استانداردسازی منابع شرکت ها، آموزش مستمر در شرکت ها، تمرین و برگزاری رزمایش های مشترک و جداگانه در شرکت ها طراحی شده است و در حال حاضر این برنامه ها با همکاری دست اندرکاران حوزه صنایع و شرکت شهرکهای صنعتی استان در واحدهای صنعتی در استان در حال اجراست و با اجرای مطلوب این امر شاهد کاهش مخاطرات احتمالی در استان هستیم. مدیرکل مدیریت بحران استان قزوین در بخش دیگری از بیانات خود با اشاره به شرایط آب و هوایی و تغییرات اقلیمی استان و بیابانهای احتمالی، وقوع سیب، آب گرفتگی معابر بر ضرورت لایروبی مستمر رودخانه ها و مسیبل ها ویژه تخلیه رسوبات از دهانه پل ها و نقاط حادثه خیز رودخانه ها با همکاری دستگاه های ذیربط تأکید کرد و افزود: علاوه بر این ضروریست اطلاع رسانی، آگاه سازی و هشدار به عموم مردم مبنی بر عدم استقرار در بستر و حریم رودخانه ها و مناطق پرخطر و حادثه خیز در شرایط اضطراری به طرق مختلف از جمله از طریق نصب علائم و تابلوهای هشدار دهنده، اطلاع رسانی از صدا و سیما و ... در دستور کار دستگاههای اجرایی قرار گیرد.



اخبار

مدیردفتر مطالعات فنی فاضلاب شرکت آبفای اصفهان مطرح کرد:

**نیاز ۱۵ هزار میلیارد تومانی برای اصلاح شبکه فرسوده فاضلاب اصفهان**

مدیر دفتر مطالعات و بررسی‌های فنی فاضلاب آبفای استان اصفهان گفت: از چهار هزار کیلومتر شبکه فاضلاب شهر اصفهان، بازسازی ۳۰۰ کیلومتر به ۱۵ هزار میلیارد تومان اعتبار نیاز دارد. سعید شمسایی در نشست خبری با اشاره به اینکه از چهار هزار کیلومتر شبکه فاضلاب کلان‌شهر اصفهان ۵۰۰ کیلومتر دارای قدمت بالاست، اظهار داشت: تاکنون نزدیک به ۲۰۰ کیلومتر از شبکه فرسوده فاضلاب اصلاح شده است و ۳۰۰ کیلومتر دیگر می‌بایست بازسازی شود که در ۱۵ هزار میلیارد تومان اعتبار نیاز دارد. وی خاطرنشان کرد: با توجه به کمبود اعتبارات، برای ۴۴ کیلومتر از شبکه فرسوده فاضلاب شهر اصفهان که شرایط فوق بحرانی دارد، برنامه ریزی شده که نیازمند ۲ هزار میلیارد تومان اعتبار است.

شمسایی با اشاره به اینکه در سال‌های گذشته از محل فاینانس خارجی ۵۰ میلیون یورو اخذ شد، افزود: از محل ماده ۵۶ تاکنون حدود ۳۰۰ میلیارد تومان تقاض نامه اولیه منعقد شده و ۱۵۰ میلیارد تومان را توانستیم دریافت کنیم که برای تکمیل شبکه فاضلاب چادگان شهر اصفهان و میمه هزینه خواهد شد ضمن اینکه اعتباری حدود ۵۰۰ میلیارد تومان از طریق سازمان مدیریت و برنامه ریزی و ۶۰ میلیارد اعتبارات جاری شرکت برای بحث شبکه فاضلاب استان در نظر گرفته شده است.

وی با اشاره به اینکه ساخت تصفیه خانه فاضلاب سده نجان و چادگان در دستور کار است، گفت: اصلاح شبکه فاضلاب شهر اصفهان در جنوب رودخانه زاینده رود محدود پل تا سمت تپه قافم نظر، خیابان‌های میرزا کوچک خان و اوحدی انجام شده است. مدیر دفتر مطالعات و بررسی‌های فنی فاضلاب آبفای استان اصفهان با بیان اینکه اصلاح ۲ کیلومتر از شبکه فاضلاب در خیابان شهیدان کاظمی در حال اجرا است، اضافه کرد: بازسازی ۲۰۰ کیلومتر دیگر از این خط باقی مانده ضمن اینکه اصلاح شبکه در خیابان‌های بهارستان، کوک و امام خمینی در دست اجرا است. وی، فاضلاب را اولین آیتم محیط زیست دانست و گفت: اگر فاضلاب به درستی تصفیه نشود، می‌تواند برای سلامت و بهداشت جامعه و محیط زیست مشکل ساز شود. مدیر دفتر مطالعات و بررسی‌های فنی فاضلاب آبفای استان اصفهان با اشاره به اینکه ۹۹٫۹ درصد از فاضلاب‌های انسانی را آب تشکیل می‌دهد، خاطرنشان کرد: تنها یک دهم درصد از فاضلاب لجن است که می‌تواند حامل عوامل میکروبی تحت تأثیر قرار دهد و اگر به درستی تصفیه نشود، تخریب‌هایی برای نسل امروز و آینده ایجاد می‌کند. شمسایی با بیان اینکه با رشد جمعیت، میزان دبی فاضلاب افزایش می‌یابد، افزود: در کنار تصفیه فاضلاب ورودی، پساب خروجی از مدیتهای خانهاه تولید می‌شود که کاربری متفاوتی دارد و با توجه به اقلیم خشک کشور، در زمینه کشاورزی‌های غیرمثمر، بیابان زدایی، تزریق به آبخا‌ن‌ها و صنعت قابل استفاده است. وی ادامه داد: محیط زیست ارنیه نیاکان ما نیست بلکه امانتی است که می‌بایست به نسل آینده منتقل کنیم. مدیر دفتر مطالعات و بررسی‌های فنی فاضلاب آبفای استان اصفهان با اشاره به اینکه اولین انشعاب فاضلاب استان ۶۰ سال پیش برمی گردد و این شرکت در حال حاضر نزدیک به دو میلیون مشترک تحت پوشش فاضلاب دارد، اظهار داشت: ۹۷ درصد از مشترکان شهر اصفهان، ۶۷ درصد استان تحت پوشش فاضلاب است. شمسایی با بیان اینکه شبکه جمع آوری فاضلاب استان اصفهان ۷۴۸ هزار انشعاب، ۳۱ تصفیه خانه ۴۲ هزار استان دارد، گفت: تاکنون در سطح استان ۹ هزار کیلومتر شبکه فاضلاب احداث شده که چهار هزار کیلومتر آن در شهر اصفهان است.

مدیر دفتر مطالعات و بررسی‌های فنی فاضلاب آبفای استان اصفهان با بیان اینکه ۷۷ درصد از شبکه فاضلاب از جنس بتن و ۲۷ درصد پلی اتیلن است، ادامه داد: در سال ۱۴۰۲، توجه به اعتبارات، عملیات اجرایی ۱۴۰ کیلومتر شبکه فاضلاب در سطح استان انجام شد. شمسایی با بیان اینکه ۱۹ تصفیه خانه در حال مطالعه و چهار تصفیه خانه در حال احداث است، خاطرنشان کرد: تصفیه خانه فاضلاب فولادشهر ۹۵ درصد پیشرفت فیزیکی دارد که جمعیتی حدود یکصد هزار نفر را تحت پوشش قرار داده است.

استاندار ایلام:

**۱۰۳ هزار میلیارد تومان پروژه در ایلام افتتاح شد**

استاندار ایلام گفت: ۱۰۳ هزار میلیارد تومان پروژه در ایلام افتتاح شده است. حسن بهرام‌نیا استاندار ایلام در نشست هماهنگی بزرگ‌داشت اربعین شصت‌وپنجم مرتب با برگزاری آیین گرامی‌داشت اربعین شهدای خدمت‌تأمینات لازم را برای حضور مردم در این مراسم فراهم کنند، افزود: بنا بر این بود قبل از اربعین در قالب سفر دوم، میزان رییس جمهور شهید در استان باشیم و بر این اساس مصوبات سفر دوم مصوب و ابلاغ شد بود که از نظر ریالی اعتبارات آن، ۱۱ برابر پروژه‌های دور نخست سفر رییس‌جمهور در مهرماه ۱۴۰۰ است. وی افزود: پروژه‌هایی که مصوب سفرهای استانی رییس‌جمهور شهید بوده است طی سه روز با حضور دکتر سرپرست ریاست‌جمهوری در سراسر کشور به‌صورتی تصمیعی به بهره‌برداری می‌رسد که امروز نیز در این استان سه پروژه آن. جی. ال ۳۱۰۰ دهلران با اعتبار ۱٫۲ میلیارد یورو، نیروگاه صبا دهلران با اعتبار ۱۵۰ میلیون یورو و میدان نفتی دانان با اعتبار ۱۴۲ میلیون دلار با هدف تولید ۱۱ هزار بشکه نفت به بهره‌برداری رسید. استاندار ایلام عنوان کرد: جمعاً از نظر ریالی برای این سه پروژه مهم و کلان استان ۱۰۳ همت (۱۰۳ هزار میلیارد تومان) هزینه شده است. بهرام‌نیا ادامه داد: فردا نیز به‌صورت ویدئویی و در حضور سرپرست ریاست‌جمهوری، ابر پروژه سامانه گرمسیری با اعتبار بیش از ۱۰ هزارمیلیارد تومان، تصفیه‌خانه آب ایوان با اعتبار بیش از ۱۷۰ میلیارد تومان و سالن فرودگاه شهدای ایلام به بهره‌برداری می‌رسند. نماینده عالی دولت در استان ایلام اضافه کرد: روز چهارشنبه هم چندین پروژه دیگر مهم استان افتتاح خواهد شد. استاندار ایلام با اشاره به اقدامات و عملیاتی طرح‌های بزرگ در استان ایلام در راستای ارائه خدمات بیشتر به مردم، ابراز کرد: دولت سیزدهم، دولتی مسأله‌محور است و هرگونه موضوع و شکلی که از گذشته در این استان برجای مانده بود در راستای رفع این مشکلات تلاش کرد. بهرام‌نیا گفت: در دولت سیزدهم طرف مدت دو سال به ۱۳٫۵ درصد کل روستاهای استان (۷۸ روستا) از جمله شهرستان‌های هلیلان ۱۶ روستا، چوار ۱۹ روستا، مهرا ۵ روستا، دهلران ۴ روستا، ملکشاهی ۱۱ روستا، چرداول ۴ روستا، دره‌شهر ۴ روستا، ایوان ۵ روستا، آبدانان ۴ روستا، سیروان ۴ روستا و بدره ۱ روستا با اعتبار ۳۵۰ میلیارد تومان با اجرای طرح‌های مختلف از جمله طرح جهاد آب‌رسانی، با مشارکت بسیج سازندگی سپاه آب‌رسانی شده است. وی عنوان کرد: یکی از روستاهای شهرستان دهلران در دولت سیزدهم، پس از ۴۰ سال به آن آب‌رسانی شد. نماینده عالی دولت در استان ایلام افزود: تا پایان سال ۱۴۰۳ به ۵۱ روستای دیگر استان آب‌رسانی می‌شود. استاندار ایلام با بیان این که توجه دولت سیزدهم به بحث اربعین بی‌بدیل بود و اربعین یک موهبت بزرگ برای استان ایلام است، ادامه داد: حدود ۱۰ هزار میلیارد تومان از ابتدای دولت سیزدهم برای پروژه‌های زیرساختی اربعین در استان ایلام هزینه شده است که از این میزان ۸ هزار و ۵۰۰ میلیارد تومان مربوط به راه‌های منتهی به مهرا ۵ و یک هزار و ۵۰۰ میلیارد تومان مربوط به ساخت مجتمع‌های خدماتی، رفاهی و بهداشتی و دیگر حوزه‌ها است.



استاندار ایلام گفت: ۱۰۳ هزار میلیارد تومان پروژه در ایلام افتتاح شده است. حسن بهرام‌نیا استاندار ایلام در نشست هماهنگی بزرگ‌داشت اربعین شصت‌وپنجم مرتب با برگزاری آیین گرامی‌داشت اربعین شهدای خدمت‌تأمینات لازم را برای حضور مردم در این مراسم فراهم کنند، افزود: بنا بر این بود قبل از اربعین در قالب سفر دوم، میزان رییس جمهور شهید در استان باشیم و بر این اساس مصوبات سفر دوم مصوب و ابلاغ شد بود که از نظر ریالی اعتبارات آن، ۱۱ برابر پروژه‌های دور نخست سفر رییس‌جمهور در مهرماه ۱۴۰۰ است. وی افزود: پروژه‌هایی که مصوب سفرهای استانی رییس‌جمهور شهید بوده است طی سه روز با حضور دکتر سرپرست ریاست‌جمهوری در سراسر کشور به‌صورتی تصمیعی به بهره‌برداری می‌رسد که امروز نیز در این استان سه پروژه آن. جی. ال ۳۱۰۰ دهلران با اعتبار ۱٫۲ میلیارد یورو، نیروگاه صبا دهلران با اعتبار ۱۵۰ میلیون یورو و میدان نفتی دانان با اعتبار ۱۴۲ میلیون دلار با هدف تولید ۱۱ هزار بشکه نفت به بهره‌برداری رسید. استاندار ایلام عنوان کرد: جمعاً از نظر ریالی برای این سه پروژه مهم و کلان استان ۱۰۳ همت (۱۰۳ هزار میلیارد تومان) هزینه شده است. بهرام‌نیا ادامه داد: فردا نیز به‌صورت ویدئویی و در حضور سرپرست ریاست‌جمهوری، ابر پروژه سامانه گرمسیری با اعتبار بیش از ۱۰ هزارمیلیارد تومان، تصفیه‌خانه آب ایوان با اعتبار بیش از ۱۷۰ میلیارد تومان و سالن فرودگاه شهدای ایلام به بهره‌برداری می‌رسند. نماینده عالی دولت در استان ایلام اضافه کرد: روز چهارشنبه هم چندین پروژه دیگر مهم استان افتتاح خواهد شد. استاندار ایلام با اشاره به اقدامات و عملیاتی طرح‌های بزرگ در استان ایلام در راستای ارائه خدمات بیشتر به مردم، ابراز کرد: دولت سیزدهم، دولتی مسأله‌محور است و هرگونه موضوع و شکلی که از گذشته در این استان برجای مانده بود در راستای رفع این مشکلات تلاش کرد. بهرام‌نیا گفت: در دولت سیزدهم طرف مدت دو سال به ۱۳٫۵ درصد کل روستاهای استان (۷۸ روستا) از جمله شهرستان‌های هلیلان ۱۶ روستا، چوار ۱۹ روستا، مهرا ۵ روستا، دهلران ۴ روستا، ملکشاهی ۱۱ روستا، چرداول ۴ روستا، دره‌شهر ۴ روستا، ایوان ۵ روستا، آبدانان ۴ روستا، سیروان ۴ روستا و بدره ۱ روستا با اعتبار ۳۵۰ میلیارد تومان با اجرای طرح‌های مختلف از جمله طرح جهاد آب‌رسانی، با مشارکت بسیج سازندگی سپاه آب‌رسانی شده است. وی عنوان کرد: یکی از روستاهای شهرستان دهلران در دولت سیزدهم، پس از ۴۰ سال به آن آب‌رسانی شد. نماینده عالی دولت در استان ایلام افزود: تا پایان سال ۱۴۰۳ به ۵۱ روستای دیگر استان آب‌رسانی می‌شود. استاندار ایلام با بیان این که توجه دولت سیزدهم به بحث اربعین بی‌بدیل بود و اربعین یک موهبت بزرگ برای استان ایلام است، ادامه داد: حدود ۱۰ هزار میلیارد تومان از ابتدای دولت سیزدهم برای پروژه‌های زیرساختی اربعین در استان ایلام هزینه شده است که از این میزان ۸ هزار و ۵۰۰ میلیارد تومان مربوط به راه‌های منتهی به مهرا ۵ و یک هزار و ۵۰۰ میلیارد تومان مربوط به ساخت مجتمع‌های خدماتی، رفاهی و بهداشتی و دیگر حوزه‌ها است.